
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2763723

Pronájem komerčního prostoru, Hodonín

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem komerčního prostoru, Hodonín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 645099 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Hodonín

Pronájem komerčního prostoru, Hodonín

(+zálohy na energie 2.500,-), Dumrealit.cz Vám zprostředkuje
pronájem prostor vhodných k Vašemu podnikání, které jsou jen pár
metrů od frekventovaných ulic Měšťanská a Štefánikova. Nachází
se v suterénu domu a mají samostatný vchod. Jedná se o tři
pokoje, ke kterým náleží společná kuchyňka, toaleta a čekárna.
Největší pokoj má 30 m. Zbylé dva pokoje jsou menší a sousedí
spolu. Plocha jednoho činí 5 m, tedy 10 m oba pokoje. Přímo před
domem jsou parkovací místa. Při podpisu smlouvy se skládá
nájemné 12.500,-Kč, zálohy na energie 2.500,-Kč, vratná kauce
12.500,-Kč a provize realitního makléře ve výši 12.500,-Kč. Celkem
tedy 40.000,-Kč. Prostory lze využít k provozu masérského studia,
manikúry, pedikúry, aj. Vřele doporučuji prohlídku, na které se
dozvíte i více informací. Volné ihned. Ev. číslo: 644485.
Energetický štítek: D

CENA: (za měsíc) 12 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída D - Méně úsporná

Vybaveno Nezařízeno

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 40

Druh prostor Jiné

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2763723

Pronájem komerčního prostoru, Hodonín

Realitní makléř

Iveta Karasová
Mobil: 731 478 244
karasova@dumrealit.cz

2 / 2


